O vi religiosis feminis p̄ponen  
dus ē ab epo comprobetur.

Monasteriū q̄ absq̄ epi p̄mis  
sione nulli incipe licet aut fundare.

Vnde in agath. cōcilio legitur.  
Sine p̄missione epi nullus monaste  
rium p̄sumat incipere aut fundare

Nō monachis monasteriū no  
nū m̄si epo p̄mittēte aut pbā  
te icipe aut fundare nullus p̄sumat

Item ex eodem. De eodem.

Ellulas nouas à ogregatōnū  
eccias monachorū absq̄ epi  
noticia phibem⁹ institui. Item  
ex cōcilio aurelianēfi. Absq̄ epi vel  
abbatis volūtate nō mōachorū cel

Vñ mo lūlā oſtituē p̄sumat

monach⁹ ogregatōe monasterij

derelicta ambitōis et varietatis im  
pulsu cellulas oſtruē sine epi p̄missi  
one vel abbatis sui volūtate presu

mat. Itē sunt alij q̄ p̄ executōe  
diūsaꝝ causaz quoslibet admittūt  
q̄ districtōz eoꝝ soluāt et quietē re  
ligionis pturbēt. De quib⁹ i tri  
burienſi ocilio legitur. Abbas qui  
caut⁹ in suo regimie nō fuerit a p̄  
prio epo et a vicinis abbatib⁹ suo

Si quis abbas arceat honore.

Seautus in regimine humilis  
castus misericors discretus sobrius  
q̄ non fuerit. ac diūma p̄cepta ver  
bis et exemplis non ostēderit. ab e  
piscopo in cuius territorio constitit  
et a vicinis abbatib⁹ et ceteris deū  
timētib⁹ a suo arceat honore. etiam  
fīos ōgregatio vīcīs suis consenti  
ens abbatem eum habere voluerit.

Item ex concilio aurelianēfi.

In epoz p̄tāte abbates cōfīstant.

Abbates p̄ humiliatē religi  
onis i epoz p̄tāte cōfīstant. et  
si quid extra regulā fecerint ab epi  
scopis corrīgantur. qui semel in an  
no in loco vbi episcop⁹ elegerit ac  
cepta vocatōne oueniat. Monachi  
aut abbatib⁹ om̄i obedientia et de  
uotōne subiaceant. qđ si quis p̄ cō  
tumaciā extiterit indeuotus ac p̄ lo  
ca aliqua vagari atq̄ peculiare ali  
qđ habere p̄sumperit. om̄ia q̄ acq̄  
hierit ab abbatib⁹ auferātur fm re  
gulā p̄futura mōasterio. Iphi aut̄  
q̄ fuerāt puagati vbi inuēti fuerit  
cū auxilio epi tanq̄ fugaces sub cu  
stodia reuocētur. et reum se ille ab  
bas futurū esse ognoscat qui in hu  
iusmodi p̄sonis non regularit anim  
aduertit vel q̄ monachū suscepērīt  
alienū. Itē ex cōcilio arelatēfi.

Monasteria vel monachorū di  
sciplina ad eū p̄tineant epi  
in cuius territorio constituta sunt.

Itē paschalis p̄pa Epalia nullus  
amministret abbatib⁹ q̄ alicui epo

Abbatis rum nōunt subesse  
qui neq̄ sub epo neq̄ sub me  
tropolitano neq̄ sub primate neq̄  
sub patriarcha sunt nullus prorsus  
epoz epalia quelibet amministret  
Cū enī se nulli epo oīno subesse p̄fi  
teantur. oſequēs est vt null⁹ epoz  
que sua sunt eis tanq̄ extraneis lar  
giatur. Pro huiuscmodi ergo  
statutū ē vt cause et utilitates mo  
nasteriorū per epos disponantur.